[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвёртого созыва )

РЕШЕНИЕ
шестнадцатой сессии

от 27.12. 2022                                                                                                     № 11

О занесении в Книгу Почета  Кочковского района Новосибирской области

     В соответствии с Положением «О поощрениях и наградах Кочковского района Новосибирской области», утверждённым решением Совета депутатов Кочковского района от 25.09. 2009 № 8 (8 (с изменениями от 20.11. 2009 № 12 , 28.02. 2011 № 8, 27.12. 2012 № 11, 26.12. 2013 № 17),
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ:
     1. Занести в Книгу Почета  Кочковского района Новосибирской области:
- Мазалова Бориса Васильевича, ранее  занимавшего должность заместителя главы  администрации Кочковского района;
- Смирнову Галину Владимировну, директора муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Республиканская основная школа» Кочковского района Новосибирской области.
     2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                        В.М. Макарушкин

image1.png